第４回四国中央市国際交流ビジョン委員会 会議録
■日  時 ： 平成２６年１月１５日（水）１３：３０～１４：００
■場  所 ： 福祉会館２階 和室
■出 席 者： 和田寿博、加地令子、石川雄一、尾崎誠貴、渡辺雅道、篠原裕二、篠原祥子、秦賜佳
        ショーン・モンゴメリー（順不同）
■事 務 局： 四国中央市４名
■配 布 資 料： 第３回四国中央市国際交流ビジョン委員会会議録、修正比較表（２）、提言書

■会議録
進 行：委員長
【事務局から第３回四国中央市国際交流ビジョン委員会会議録を示し、出席者で確認を行った。】
【事務局から第３回四国中央市国際交流ビジョン委員会までの意見を基にビジョン案の修正を確認した。】
【事務局からタウンコメントの結果について報告した。】
【委員長が提言を提示した。】
委員長：提言についてこれでよいか最終確認をお願いしたい。提言については委員長が読みあげるのか。
事務局：提言の修正がなければ、提言書の贈呈式についてご説明したい。最初、司会者が出席者の紹介を行

います。つづいて策定の経緯を説明したあと委員長より提言書の読み上げ贈呈をおこない、市長よ
りお礼の言葉があると思います。

以上